БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОКАМА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОН

ХАКИМИЭТЕ

ТСАРАР

0 ^ \> О Qjr^-iLS/Ы  20 /   ̂ й. №

Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг в сфере
культуры

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

06\> C ?<V rw j^ .aje ,20/ ^

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Администрации муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан от 06.03.2012г. № 372 «О порядке
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг Администрацией муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан и ее структурными
подразделениями», Администрация муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административные регламенты предоставления
муниципальных услуг в сфере культуры учреждениями культуры
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан:

Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Дополнительное образование детей в муниципальных
образовательных учреждениях дополнительного образования
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
(приложением 1);

Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание
пользователей библиотеки» Муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека»
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
(приложение № 2);

Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий»

2

учреждениями культуры клубного типа Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центральный районный дом культуры»
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
(приложение № 3);

Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Обеспечение доступа населения к музейным ценностям и
сохранности музейного фонда» Муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Районный историко-краеведческий музей» муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан (приложение № 4).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы по социальным вопросам и кадрам Администрации
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан.

Глава Администрации ';
У/ О  ... - - ‘

\\ * * * \

P.M. ГИЛЬМУЛЛИН